0 0.00%2007.9.19 资本公积转增 8,834,973

2008.2.21 股改限售股上市流通 -23,559,929

国家体育总局体育

彩票管理中心

8,180,531 3.23%

2007.4.12 派红股和资本公积转增 6,544,425

0 0.00%2007.9.19 资本公积转增 8,834,974

2008.2.21 股改限售股上市流通 -23,559,930

国家体育总局体育

器材装备中心

743,684 0.29%

2007.4.12 派红股和资本公积转增 594,947

0 0.00%2007.9.19 资本公积转增 803,179

2008.2.21 股改限售股上市流通 -2,141,810

截止本公告披露日，除国家体育总局体育基金管理中心仍持有186,239,981股股改限售股，其他股

东的股改限售股均已全部解除限售。

（四）大股东占用资金的情况

公司不存在大股东占用资金情况。

（五）本次股改限售股上市流通情况

本次股改限售股上市流通数量：186,239,981股。

本次股改限售股上市流通日期：2023年8月7日。

本次股改限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 交易对方

持有股改

限售股数量

占上市公司

总股本比例

本次上市

流通数量

剩余限售股

数量

1 国家体育总局体育基金管理中心 186,239,981 19.41% 186,239,981 0

合计 186,239,981 19.41% 186,239,981 0

注： 国家体育总局体育基金管理中心所持有186,239,981股的股改限售股系尚未履行完毕公司在

股权分置改革方案中所做的承诺而暂缓流通，本次重大资产重组系其为履行资产注入承诺而进行的，因

此其本次重大资产重组前持有上述的股份与通过本次重大资产重组获得的804,008股解锁期一致。

（六）本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

（七）此前股改限售流通股上市情况

公司2008年2月15日发布《中体产业集团股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》，本次有限

售条件的流通股上市数量为228,609,608股，上市流通日为2008年2月21日。

公司2009年1月20日发布《中体产业集团股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》，本次有限

售条件的流通股上市数量为40,177,875股，上市流通日为2009年2月2日。

公司2010年1月25日发布《中体产业集团股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》，本次有限

售条件的流通股上市数量为26,151,852股，上市流通日为2010年2月1日。

三、本次有限售条件流通股上市前后股本变动情况

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、国有法人持有股份 237,432,672 -237,432,672 0

2、境内自然人持有股份 0 0 0

3、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 237,432,672 -237,432,672 0

无限售条件的流通

股份

A股 722,080,395 237,432,672 959,513,067

无限售条件的流通股份合计 722,080,395 237,432,672 959,513,067

股份总额 959,513,067 0 959,513,067

四、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就本次限售股解禁事项发表核查意见如下：

本次限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发

行注册管理办法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规和规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，公司对

本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整，独立财务顾问对公司本次限售股上市流通事项

无异议。

特此公告。

中体产业集团股份有限公司董事会

2023年8月2日

证券代码：000961� � � � � � � � �证券简称：中南建设 公告编号：2023-124

江苏中南建设集团股份有限公司

控股股东质押股份变动及持股减持情况公告

控股股东中南城市建设投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

公司日前收到控股股东中南城市建设投资有限公司（简称“中南城投” ）通知，获悉其质押股份变

动并减持部分公司股份，具体情况如下：

一、控股股东质押股份变动情况

1、本次新增质押情况

股东

名称

质押

股数

占其持股比

例

占总股本比

例

是否为

限售股

是否为